[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» октября 2015
                                                                       № 20

               «О разработке проекта бюджета МО Новоизмайловское на 2016 год»
В соответствии с Распоряжением Местной администрации МО Новоизмайловское от 28.10.2009 № 101-лс «Об утверждении положения о порядке и сроках составления проекта бюджета Муниципального образования Новоизмайловское»

Местная администрация МО Новоизмайловское постановляет:
1. Приступить к разработке проекта бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2016 год.

2. Бухгалтерии Местной администрации:

- в срок до 06.11.2015 произвести расчет бюджетных ассигнований на содержание Местной администрации МО Новоизмайловское на 2016 год;

3. Структурным подразделениям Местной администрации МО Новоизмайловское:

- в срок до 30.10.2015 представить Главе МА МО Новоизмайловское проекты планов и программ Местной администрации МО Новоизмайловское, планируемых к реализации в 2016  году с указанием планируемых объемов финансирования по каждому мероприятию, по принадлежности вопросов;

- в срок до 30.10.2015 представить Главе МА МО Новоизмайловское предварительные и ожидаемые итоги социально-экономического развития МО Новоизмайловское за 2015 год по принадлежности вопросов;

4. Общему отделу обеспечить своевременное предоставление главными распорядителями и получателями бюджетных средств предложений по проекту бюджета МО Новоизмайловское на 2016 год.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО Новоизмайловское                 ___________________________________ Е.Э.Смирнов